
 

 

UCHWAŁA NR XVI/189/2012 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCINIE 

z dnia 15 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie Miasta i Gminy Szczucin  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 

z późn. zm.) Rada Miejska w Szczucinie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej:  

1. pobieranej na gminnym placu targowym w Szczucinie, przy ulicy Targowej – jak w załączniku do 

niniejszej uchwały,  

2. na terenie Miasta i Gminy Szczucin w miejscach innych niż plac targowy przy ulicy Targowej 

w Szczucinie – jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IX/83/2007 Rady Gminy w Szczucinie z dnia 29 października 2007 roku 

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie Gminy Szczucin.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczucin.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 lipca 2012 r.

Poz. 3572



Załącznik  
do Uchwały Nr XVI/189/2012 

Rady Miejskiej w Szczucinie 

z dnia 15 czerwca 2012 r. 

 

TABELA DZIENNYCH STAWEK OPŁATY TARGOWEJ POBIERANYCH OD OSÓB 
DOKONUJĄCYCH SPRZEDAŻY NA TARGOWISKACH  

  

-Lp. -Wyszczególnienie -Jednostka miary -dzienna stawka opłaty 

targowej w złotych 

-1  -Od wystawionych na sprzedaż towarów z wozu konnego, 

wozu z ciągnikiem, wózka z ciągnikiem  

-Od wozu konnego, wozu 

z ciągnikiem lub wózka 

z ciągnikiem  

-5  

-2  -Od wystawionych na sprzedaż towarów z wozu konnego, 

wozu z ciągnikiem, wózka z ciągnikiem  

-Od pojazdu  -5  

-3  -Od wystawionego na sprzedaż towaru z samochodu 

o nośności do 3,5 t z przyczepą  

-Od pojazdu i przyczepy  -8  

-4  -Od wystawionego na sprzedaż towaru z samochodu o nośności powyżej 3,5 tony:  

-  -a) bez przyczepy  -Od pojazdu  -14  

-  -b) z przyczepą  -Od pojazdu i przyczepy  -20  

-5  -Od wystawionych na sprzedaż towarów z ciągnika 

rolniczego wraz z przyczepą 2 osiową  

-Od pojazdu i przyczepy  -7  

-6  -Od wystawionych na sprzedaż towarów na wyznaczonym 

placu (bez mebli i dywanów)  

-Za 1 m2  -2  

-7  -Od wystawionych na sprzedaż towarów z ręki  -Od sprzedającego  -3  

-8  - Od stanowiska zajętego na sprzedaż mebli, dywanów o powierzchni :  

-  -a) do 40 m2  -Od 1 stanowiska  -30  

-  -b) od 40m² do 60m²  -Od 1 stanowiska  -40  

-  -c) od 60m² do 80m²  -Od 1 stanowiska  -50  

-9  - Od wystawionych na sprzedaż z wózka ręcznego towarów:  

-  -a) rolnych lub z pieczywem  -Od wózka  -3  

-  -b) pozostałych  -Od wózka  -8  

-10  - Od wystawionych na sprzedaż: bydła, trzody, owiec, kóz z:  

-  -a) samochodu o nośności do 3,5 t  -Od pojazdu  -6  

-  -b) samochodu z przyczepą o nośności do 3,5 t z przyczepą  -Od pojazdu i przyczepy  -8  

-  -c) samochodu o nośności powyżej 3,5 tony bez przyczepy  -Od pojazdu  -15  

-  -d) samochodu o nośności powyżej 3,5 tony z przyczepą  -Od pojazdu i przyczepy  -20  

-11  -Od wystawionych na sprzedaż bydła, trzody , owciec , kóz 

z:wozu konnego, wozu z ciągnikiem, wózka z ciągnikiem  

-Od wozu konnego, wozu 

z ciągnikiem lub wózka 

z ciągnikiem  

-6  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Gorzkowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3572


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




